
令和４年１月１４日 

各 位 

高鍋信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

１月１３日(木)に、当金庫本店（宮崎県高鍋町）勤務の職員１名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明しましたので、お知らせいたします。 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１. 対応 

 お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携を図りながら、感染拡大防止に努めて

まいります。 

 濃厚接触者につきましては、高鍋保健所と連携し特定いたします。 

 当該職員につきましては、１月１１日（火）と１２日（水）に、同店の窓口担当として勤

務しておりましたが、マスクを着用のうえ、飛沫防止用アクリル板を介してご対応させて

いただいていたことから、お客さまが濃厚接触者に特定される可能性は低いと思われます。

しかしながら、万が一、体調に異変を感じられた場合には、地域で身近な医療機関に電話

でご相談ください。 

 濃厚接触者に特定される可能性がある同店内の職員につきましては、１月１４日（金）よ

り自宅待機としております。 

 

２. 店舗の営業について 

 当該店舗につきましては、１月１３日（木）に、店内の消毒作業を実施しております。 

 当該店舗では、１月１４日（金）以降も営業を継続いたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

〈本件に関するお問い合わせ先〉 

高鍋信用金庫 リスク統括部 

電話番号：0983-32-0690 

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く） 


